¹⁾ Die vor V. 50 in Klammer stehenden Worte standen noch auf der Vorderseite
 des unten nicht mehr vollständig erhaltenen Blattes. Die von V. 50 und allen nachfol-
 genden Versen in Klammer stehenden Textteile fehlen ebenfalls wegen Unvollständig-
 keit des alten Handschriftenblattes.

50 . . . et non tetigit eos omnino ign(is neque contrista) uit neque quicquam molestie intulit. 51 Tunc hii (tres quasi ex uno) ore laudabant et glorificabant et benedice(bant dm in fornace) dicentes 52 Benedictus es dne ds patrum nostrorum et (laudabilis [et gloriosus?]) et super exaltatus in secula. Et benedictum nomen glorie tu(e scm et laudabile). et superexaltatum in omnibus seculis. 53 Benedictus es i(n templo sco glorie tue) et superlaudabilis et supergloriosus in secula. 54 Benedic(tus es in throno regni) tui et [übergeschrieben: super-]laudabilis et superexaltatus in secula. 55 Ben(edictus es qui intue)ris abyssos et sedes super cherubym et laudabilis (et superexaltatus) in secula. 56 Benedictus es in firmamento celi et lau(dabilis et gloriosus) in secula. 57 Benedicite omnia opera dni dnm. 59 bened(icite celi dno. 58 Bene)dicite angeli dni dno. hymnum dicite et superexaltat(e eum in secula. 60 Bene)dicite aque que super celos sunt dno 61 benedicite om(nes uirtutes dni dno) 62 benedicite sol et luna dno. hymnum dicite et superex(altate eum in secula) 63 Benedicite stelle celi dno. 64 benedicite hymber et ros dno. 65 ben(edicite omnes spiritus dno. hym)num dicite et superexaltate eum in secula 66 Benedicite ignis et (estus dno. 71 benedicite noc)tes et dies dno 72 benedicite tenebre et lumen dno. hymnum di(cite et superexaltate eum) in secula. 67 Benedicite frigus et caumas dno. 68 benedicite pruina et 70 (niues dno 73 Benedicite fulgu)ra et nubes dno. hymnum dicite. 74 Benedicat terra dno. 75 (benedicite montes et col)les dno. 76 benedicite omnia nascentia terre dni dno. hymn(um dicite. 78 Benedicite) maria et flumina dno. 77 Benedicite fontes dn(o. 79 benedicite) coet(i et omnia que mouentur) in a(quis) dno. hy(mnum) dicite. 80 (Be)nedicite om(nes uolucres celi dno. 81 benedicite bestie et pecora) dno. 82 benedicite fili(i hominum dno 83 Benedicat israhel dno 84 Benedicite sacerdote)s dn(i dno. 85 benedicite serui dno. hymnum dicite. 86 benedicite spíritus et anime iustorum dno 87 benedicite sancti et humiles corde dno. hymnum dicite. 88 Benedicite ananias azarias misahel dno. hymnum dicite et superexaltate eum in secula). — Siehe die Abbildung dieser von Längsstreifen gewonnenen Texte auf Tafel I.